
ZARZĄDZENIE NR 56
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania przez policjantów konwojów 
i doprowadzeń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 i 125) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 360 Komendanta Głównego Policji z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie metod i form 
wykonywania przez policjantów konwojów i doprowadzeń (Dz. Urz. KGP z 2018 r. poz. 119) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 15 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

,,1) wyznaczenie do wykonania konwoju większej liczby policjantów, udział w konwoju policjantów 
przeszkolonych w zakresie podejmowania interwencji wobec osób agresywnych i niebezpiecznych, 
udział policjantów z pododdziałów kontrterrorystycznych;”;

2) § 45 otrzymuje brzmienie:

,,§ 45. 1. W przypadku zaistnienia wydarzenia nadzwyczajnego podczas wykonywania konwoju lub 
doprowadzenia przez policjantów z komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, Centralnego 
Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnego Pododdziału 
Kontrterrorystycznego Policji ,,BOA”, Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, Centrum Szkolenia Policji 
w Legionowie lub szkoły policyjnej, przyczyny i okoliczności wydarzenia nadzwyczajnego analizują 
policjanci wyznaczeni przez kierownika jednostki lub komórki organizacyjnej wykonującej konwój lub 
doprowadzenie.

2. Analizę, o której mowa w ust. 1, po akceptacji przez kierownika jednostki organizacyjnej Policji 
realizującej konwój lub doprowadzenie przesyła się do komórki organizacyjnej Komendy Głównej Policji 
właściwej do spraw prewencji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 5 kwietnia 2019 r.

  

Komendant Główny Policji
z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji

mł. insp. Tomasz SZYMAŃSKI

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 88




